
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1186/

Código da publicação: 1186

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 21:27:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 50/2023

N° do Processo/Ano: 102/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de brinquedos para as escolas: EMEI Profª OLGA ASSUMPÇÃO LIMA
EMBOAVA E EMEFEI Profº ARMANDO LOPES MORENO para entregar aos alunos em
comemoração ao natal
Resumo:
Aquisição de brinquedos para as escolas: EMEI Profª OLGA ASSUMPÇÃO LIMA
EMBOAVA E EMEFEI Profº ARMANDO LOPES MORENO para entregar aos alunos em
comemoração ao natal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2023 00:00:00 Contrato - Premier Baixar

28/11/2023 00:00:00 Autorização de Contratação - Premier Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1186/paquisicao-de-brinquedos-para-as-escolas-emei-prof-olga-assumpcao-limabremboava-e-emefei-prof-armando-lopes-moreno-para-entregar-aos-alunos-embrcomemoracao-ao-natalp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f995fc86abc010ae847f269debfe71f.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7acf2c37a30b1c550f230fa673d69bce.pdf

